
 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

  Via Gb Cicogna 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 1498079 – C.F. 94004210269  

     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 

 

 

 

1 

Prot. n. (vedi segnatura)        Ponzano, (vedi segnatura) 

 

 
Decisione a contrarre rinnovo firewall 2026 plessi IC Ponzano 

 

CIG: BA4DCD15D1               RDO N. 8947418   CUP:  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 – Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTO il D.I. 129/2018 – Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale dell’Istituto per l’esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto 

con delibera 78 del 10/02/2025; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituzione scolastica, approvato dagli organi 

collegiali competenti con delibera n. 75 del 17/12/2024; 

VISTA l’esigenza di rinnovare firewall 2026 plessi IC Ponzano; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul relativo aggregato/voce di bilancio A03; 

DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive rispondenti alle esigenze dell’Istituto per la 

categoria merceologica; 

DATO ATTO che alla presente procedura è stato attribuito il CIG n. BA4DCD15D1 

DETERMINA 

1. di avviare la procedura di affidamento per rinnovo firewall 2026 plessi IC Ponzano 

2. di stabilire che l’importo stimato della fornitura/servizio è pari a € 1000 (IVA esclusa); 

3. di procedere mediante:ODA N 8947418 

4. di individuare quale operatore economico: PORTA80 di Giuseppe Rubinato; 

5. di imputare la spesa al Programma Annuale 2025;  

6. di nominare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) il D.S: Marco Bizzoni. 

La presente determina è pubblicata all’Albo Pretorio e sulla sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 

istituzionale dell’I.C. di Ponzano Veneto. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marco Bizzoni 
 (documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001833 - 06/02/2026 - VI.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I

tel:04221498079
http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it

		2026-02-09T09:23:43+0000
	MARCO BIZZONI




